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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA   DURRËS
KËSHILLI BASHKIAK


DOSJA E VENDIMEVE TË  KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS 
VITI 2023

	
Nr. rendor
	
Nr. i vendimit
	
Data e Mbledhjes dhe data  e Vendimit
	
Data e zbardhjes 

	
Titulli i Vendimit të Këshillit Bashkiak 
	
Konfirmime të Prefektit
	
Nr. faqeve i vendimit dhe dokumentacionit shoqërues (p.v,relacion, lista, anekse) dhe konfirmime të Prefektit


	1. [bookmark: _Hlk94262418]
	1
	13.01.2023

Mbledhje jashtë radhe 

Salla Këshillit Bashkiak

	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ  48342000 (DYZETËETETMILION E TREQINDEDYZETËEDYMIJË) LEKË, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË HARTUAR NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR KRYERJEN E VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E KËTIJ VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “PROJEKT ZBATIMI  PËR  NDËRTIMIN  E  SHËTITORES  SË  PLAZHIT DURRËS, NGA URA E DAJLANIT DERI NË GODINËN E KOVALISHENCËS

	24.01.2023


	20A4,59A3

	2. 
	2
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 2, RRASHBULL, ISHËM, BASHKIA DURRËS, QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT  INDIVIDUALE   TË   DËMTUARA   NGA   FATKEQËSIA  NATYRORE  E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	21

	3. [bookmark: _Hlk96687723]
	3
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË TREMBËDHJETË TË 11 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I  DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL
	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	4. 
	4
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR NDRYSHIMIN E VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.155, DATË 22.12.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 1,4,5, RRASHBULL, SUKTH, KATUND I RI, BASHKIA DURRËS, QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	5. 
	5
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE ISHËM, RRUGA "5 PRILL", PALLATI NR.15, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, QË DO TË SISTEMOHEN NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM LALËZ, NJËSIA ADMINISTRATIVE ISHËM

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	6. 
	6
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 35, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, PALLATI NR.344,  RRUGA  “ALEKSANDËR  GOGA”,  I  DËMTUARA   NGA  FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	7. 
	7
	13.01.2023
	16.01.2023
	[bookmark: _Hlk108783638]PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 34, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATIN NR.  122,  RRUGA  “ALEKSANDËR GOGA”,  I  DËMTUARA   NGA  FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	8. 
	8
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 49, DATË 31.05.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.2, PALLATIN NR.21, RRUGA “ISUF MOLLA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	9. 
	9
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 37, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 3,  PALLATIN NR.32, RRUGA “HYSEN KËRTUSHA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	10. 
	10
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PESTË PARAPRAKE TË 4 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS  26 NËNTOR  2019,  TË CILËT  DO  TË  PËRFITOJNË  NGA  PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	11. 
	11
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË ANEKSIN NR.1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.49, DATË 31.05.2022, PËR FAMILJEN LULA

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual
	115

	12. 
	12
	13.01.2023
	16.01.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË ANEKSIN NR.1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.154, DATË 22.12.2022, PËR FAMILJEN LOҪI

	24.01.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	25

	13. 
	13
	31.01.2023

Mbledhje e radhës 

Salla Këshillit Bashkiak

	02.02.2023
	PËR MIRATIMIN E KRITEREVE PËR FAMILJET NË NEVOJË, QË DO TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE DERI NË 6% TË FONDIT TË KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE SI DHE PËR ATO, QË DO TË TRAJTOHEN ME FONDE TË BUXHETIT VENDOR
	09.02.2023


	9

	14. 
	14
	31.01.2023


	02.02.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN JANAR 2023

	09.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	15. 
	15
	31.01.2023


	02.02.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE DHE NDRYSHIMI NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.142, DATË 24.11.2022 NË LIDHJE ME VENDBAZIMET E MJETEVE LUNDRUESE

	09.02.2023
	12

	16. 
	16
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227581]PËR  NJË SHTESË NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.152, DATË 22.12.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, QË PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2022-2023”

	09.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	17. 
	17
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227643]PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VKB NR. 139, DATË 24.11.2022 “PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT TË PUNËS SË KËSHILLIT TË BASHKISË DURRËS PËR PERIUDHËN JANAR  – DHJETOR 2023”
	09.02.2023
	9

	18. 
	18
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227671]PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.157, DATË 22.12.2022, “PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ 23300242.8 (NJËZETËETREMILION E  TREQINDMIJË E DYQIND E DYZETË E DY E  TETË ) LEKË, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË HARTUAR NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR KRYERJEN E VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E KËTIJ VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS SË RRJETIT TË KULLIMIT NË ZONËN E PORTOROMANOS - KËNETË DHE SISTEMIMIN E RRJETIT TË UJRAVE TË SHIUT NË ZONËN URBANE TË QYTETIT TË DURRËSIT, FAZA E PARË

	09.02.2023
	13

	19. 
	19
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227706]PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 55, DATË 31.5.2022, “PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ 21561573.6  (NJËZETË E NJË MILION E PESËQIND E GJASHTËDHJETË E NJË MIJË E PESËQIND E SHTATËDHJETË E TRE LEKË E GJASHTË QINDARKA) LEKË, PËR PASURITË, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “RIKONSTRUKSION RRUGA APULIA” (PARALEL ME LINJËN HEKURUDHORE – PLAZH), I NDRYSHUAR

	09.02.2023
	53A4+1A3

	20. 
	20
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227735][bookmark: _Hlk126227751]PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.1, DATË 13.01.2023, “PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ 48342000 (DYZETË E TETË MILION E TREQIND E DYZETË E DYMIJË)  LEKË, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË HARTUAR NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR KRYERJEN E VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E KËTIJ VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “PROJEKT ZBATIMI PËR NDËRTIMIN E SHËTITORES SË PLAZHIT DURRËS, NGA URA E DAJLANIT DERI NË GODINËN E KOVALISHENCËS”  

	09.02.2023
	23

	21. 
	21
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227775]PËR MIRATIMIN E SISTEMIT TË PIKËZIMIT PËR PËRZGJEDHJEN E FAMILJEVE, QË KËRKOJNË TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

	09.02.2023
	10

	22. 
	22
	31.01.2023

	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227806]PËR MIRATIMIN E KOMISIONIT TË STREHIMIT PRANË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2023

	09.02.2023
	7

	23. 
	23
	31.01.2023


	02.02.2023
	[bookmark: _Hlk126227824]PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 2, TË  VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 30, DATË 26.03.2021 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR PALLATIN NR. 1032, RRUGA “ALEKS KOMNENI” DHE PALLATIN “KASTRATI” RRUGA “RAMADAN VELIU” TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, DUKE PËRFSHIRË Z. HYSEN JONUZI

	09.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	24. 
	24
	03.02.2023

Mbledhje jashtë radhe 

Salla Këshillit Bashkiak

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 5, KATUND I RI, MANËZ, ISHËM, BASHKIA DURRËS,  QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	23

	25. 
	25
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË GJASHTË PARAPRAKE TË 24 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	26. 
	26
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.36, DATË 09.05.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE RRASHBULL, RRUGA “GJON KASTRIOTI”, PALLATI NR. 39, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	27. 
	27
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.38, DATË 09.05.2022 PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, PALLATI NR.27, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	28. 
	28
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "VADARDHË, KULLË", PALLATI NR.119, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	29. 
	29
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLË", PALLATI NR. 96, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	30. 
	30
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, RRUGA "BISHT KAMËZ" PALLATI NR.27, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	31. 
	31
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, RRUGA "BISHT KAMËZ" PALLATI NR.29, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	32. 
	32
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "YLBERI" PALLATI NR.24, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	33. 
	33
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "YLBERI", PALLATI NR.22, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	34. 
	34
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "AHMET ADEMI", PALLATI NR.6, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	35. 
	35
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "ISMET NANUSHI", PALLATI NR.12/2, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	36. 
	36
	03.02.2023

	07.02.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLË", PALLATI NR.98, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	37. 
	37
	03.02.2023

	07.02.2023
	MIRATIMIN E LISTËS SË KATËRMBËDHJETË TË 4 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL

	14.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	38. 
	38
	20.02.2023

Mbledhje jashtë radhe 

Salla Këshillit Bashkiak

	22.02.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 37, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 3, PALLATI NR.32, RRUGA “HYSEN KERTUSHA, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	39. 
	39
	20.02.2023
	22.02.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5, BASHKIA DURRËS,  QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	40. 
	40
	20.02.2023
	22.02.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, RRUGA "BISHT KAMEZ", PALLATI NR.31, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	41. 
	41
	20.02.2023
	22.02.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 71, DATË 12.07.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATI NR.8,  RRUGA “TELAT NOGA”, DURRËS, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	42. 
	42
	20.02.2023
	22.02.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 36, DATË 09.05.2022 “PËR  MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE RRASHBULL,  PALLATI NR. 39,  RRUGA “GJON KASTRIOTI”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	43. 
	43
	20.02.2023
	22.02.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "SELVIA", PALLATI NR.52, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	17

	44. 
	44
	20.02.2023
	22.02.2023

	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 35, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATI NR.344, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	28.02.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	45. 
	45
	28.02.2023

Mbledhje e radhës 

Salla Këshillit Bashkiak

	02.03.2023
	PËR MIRATIMIN E MANDATIT TË ANËTARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK Z. ARBËR IDRIZ ELMADHI

	13.03.2023
	11

	46. [bookmark: _Hlk128133482]
	46
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E MANDATIT TË ANËTARES SË KËSHILLIT BASHKIAK ZJ. LULJETA AGIM METANI

	13.03.2023
	11

	47. 
	47
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E MANDATIT TË ANËTARES SË KËSHILLIT BASHKIAK ZJ. TICJANA PETRAQ VERORI

	13.03.2023
	11

	48. 
	48
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN SHKURT 2023

	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	49. 
	49
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR 315, DATË 18.12.2015 “PËR SHQYRTIMIN DHE MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË KLASIFIKIMIT PËR NDARJEN E BANESAVE SOCIALE ME QERA ME STRUKTURË 2+1 DHE 1+1, SEKSIONI II”

	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	50. 
	50
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 248, DATË 10.04.2015 “PËR SHQYRTIMIN DHE MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË PËRFITUESVE PËR NDARJEN E BANESAVE SOCIALE ME QIRA ME STRUKTURË 2+1 DHE 1+1”, SEKSIONI I, I NDRYSHUAR
	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	51. 
	51
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 474, DATË 23.12.2017 “PËR SHQYRTIMIN DHE MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË BANORËVE PËRFITUES TË BANESAVE SOCIALE ME QERA, SEKSIONI III (STRUKTURË 1+1 DHE 2+1), SHKOZET, DURRËS”

	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	52. 
	52
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR RIALOKIMIN E FONDEVE TË RINDËRTIMIT TË PASHPENZUARA NË VITIN 2022, QË DO TË TRASHËGOHEN NË VITIN 2023
	13.03.2023
	10

	53. 
	53
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB-SË NR. 38, DATË 31.03.2021, PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË MASËS SË GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË PAMUNDËSISË PËR TË RINDËRTUAR NË TË NJËJTIN TRUALL DHE KALIMIN E TYRE NË NJË PROGRAM TJETËR
	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	54. 
	54
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 5, DATË 13.01.2023, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE ISHËM, RRUGA “5 PRILL” PALLATI NR.15, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, QË DO TË SISTEMOHEN NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM LALËZ, NJËSIA ADMINISTRATIVE ISHËM”
	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	55. 
	55
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 118, DATË 27.10.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.5, RRUGA “DAVID SELENICA”, PALLATI NR. 18, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”
	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	56. 
	56
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E SHTESAVE NË ANEKSIN 1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATË 26.03.2021, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA KOLEKTIVE, L.17, RRUGA “LURA”, PALLATET NR.1&3, DHE RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR.15&23, TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR
	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	57. 
	57
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 15 FAMILJEVE PËRFITUESE TË SUBVENCIONIMIT TË QIRASË, TË MBETURA TË PASTREHA, SI PASOJË E SHEMBJES SË BANESAVE TË TYRE, SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR, SIPAS EKSPERTIZAVE TË THELLUARA, HARTUAR NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT TIRANË

	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	58. 
	58
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.1, DATË 13.01.2023, “PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ 48342000 (DYZETË E TETË MILION E TREQIND E DYZETË E DYMIJË) LEKË, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, SIPAS TABELËS SË HARTUAR NGA GRUPI I PUNËS, I NGARKUAR PËR KRYERJEN E VLERËSIMIT PARAPRAK, DHE ËSHTË PJESË E KËTIJ VENDIMI, QË PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: “PROJEKT ZBATIMI PËR NDËRTIMIN E SHETITORES SË PLAZHIT DURRËS, NGA URA E DAJLANIT DERI NË GODINËN E KOVALISHENCËS”, I NDRYSHUAR  
	13.03.2023
	A4-23 dhe A3-4

	59. 
	59
	28.02.2023
	02.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË SHTATË PARAPRAKE TË 54 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA 

	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	60. 
	60
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 5, RRASHBULL, SUKTH, KATUND I RI, BASHKIA DURRËS,  QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	23

	61. 
	61
	28.02.2023
	02.03.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	13.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual
	56

	62. 
	62
	17.03.2023

Mbledhje jashtë radhe 

Salla Këshillit Bashkiak

	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, PALLATI NR.120, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	63. 
	63
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA "ALEKSANDËR GOGA" PALLATI NR.130, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	64. 
	64
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 118, DATË 27.10.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5, RRUGA "DAVID SELENICA", PALLATI NR. 18, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	65. 
	65
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË TETË PARAPRAKE TË 14 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	66. 
	66
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PESËMBËDHJETË TË 2 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual
	10

	67. 
	67
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA "DOKTOR SPIRO TRESKA", PALLATI NR.19, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	68. 
	68
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA "TEODOR RUPI", PALLATI NR.32, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	69. 
	69
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 30, DATË 26.03.2021, PËRSA I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.2, PALLATIN NR.1032, RRUGA “ALEKS KOMNENI”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	70. 
	70
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË 14 FAMILJEVE PËRFITUESE TË SUBVENCIONIMIT TË QIRASË, TË MBETURA TË PASTREHA, SI PASOJË E SHEMBJES SË BANESAVE TË TYRE, SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR, SIPAS EKSPERTIZAVE TË THELLUARA, HARTUAR NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT TIRANË
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	71. 
	71
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB-SË NR. 67, DATË 14.07.2020, PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE MANËZ
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual
	8

	72. 
	72
	17.03.2023
	21.03.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB NR. 115, DATË 30.09.2021, PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TË DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR
	27.03.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	73. 
	73
	30.03.2023

Mbledhje e radhës 

Salla Këshillit Bashkiak

	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN MARS 2023

	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	74. 
	74
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NË VKB-NË NR.153, DATË 22.12.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT PROFESIONAL DHE KONVIKTEVE TË SHKOLLËS SË MESME PROFESIONALE “BEQIR ÇELA” DHE SHKOLLËS SË MESME TEKNOLOGJIKE “HYSEN ÇELA”, QË PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2022-2023”
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	75. 
	75
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB-SË NR. 16, DATË 31.01.2023 “PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.152, DATË 22.12.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, QË PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR PËRFITIMIN E BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2022-2023” 
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	6

	76. 
	76
	30.03.2023
	31.03.2023
	MBI MIRATIMIN PËR PRISHJEN E DETYRUAR TË GODINËS, ME EMËRTIMIN DHE FUNKSIONIN “KONVIKTI I VJETËR I SHKOLLËS SË MESME PROFESIONALE “BEQIR ÇELA”, PJESË E PASURISË ME NR.5/321, ZK 8515, E TRANSFERUAR NË PRONËSI TË BASHKISË ME VKM NR. 536, DATË 01.05.2008,  PËR SHKAK SE ËSHTË  DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E DATËS 26 NËNTOR 2019 DHE SIPAS AKTEKSPERTIZËS SË THELLUAR E HARTUAR NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT TIRANË ËSHTË REKOMANDUAR TË DEMOLOHET DHE MIRATIMIN PËR HEQJEN NGA KONTABILITETI DHE LISTA PËRFUNDIMTARE TË PRONËS ME EMËRTIMIN KONVIKTI I VJETËR I SHKOLLËS SË MESME PROFESIONALE “BEQIR ÇELA”, QË MBAN NR.162 TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, QË ME VKM NR.  536, DATË 01.05.2008, KA KALUAR NË PRONËSI TË BASHKISË  DURRËS
	31.03.2023
	48A4+1A3

	77. 
	77
	30.03.2023
	04.04.2023
	PËR MIRATIMIN E RAPORTIT MBI MONITORIMIN E ZBATIMIT TË BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2022
	07.04.2023
	78

	78. 
	78
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS NR. 112, DATË 27.10.2022 “PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE PËR PUNONJËSIT E INSTITUCIONEVE NË VARËSI TË BASHKISË DURRËS”
	06.04.2023


	7

	79. 
	79
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS NR. 111, DATË 27.10.2022 “PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE TË PUNONJËSVE TË APARATIT TË BASHKISË SË DURRËSIT
	06.04.2023
	6

	80. 
	80
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E PLANIT TË MASAVE PËR PARANDALIMIN DHE MENAXHIMIN E ZJARREVE NË PYJE DHE KULLOTA TË BASHKISË  DURRËS PËR VITIN 2023
	06.04.2023
	47

	81. 
	81
	30.03.2023
	31.03.2023
	MBI MIRATIMIN PËR PRISHJEN E DETYRUAR TË GODINËS, QË I PËRKET KOPSHTIT BIZË, NJËSIA ADMINISTRATIVE ISHËM, BASHKIA DURRËS, QË MBAN  NR. 12, TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, QË ME VKM NR. 295, DATË 02.5.2012, I NDRYSHUAR ME VKM NR. 63, DATË 8.02.2023, KA KALUAR NË PRONËSI TË BASHKISË DURRËS, PËR NJËSINË ADMINISTRATIVE ISHËM, PËR SHKAK SE ËSHTË  DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E DATËS 26 NËNTOR 2019 DHE ËSHTË REKOMANDUAR TË PRISHET E TË NDËRTOHET NGA E PARA, KJO SIPAS AKTEKSPERTIZËS “MBI INSPEKTIMIN NË TERREN OBJEKT NDËRTIMI”, KRYER NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT, MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË, DHE MIRATIMIN PËR HEQJEN NGA KONTABILITETI DHE LISTA PËRFUNDIMTARE TË PRONËS ME EMËRTIMIN “KOPSHTIT BIZË”, NJËSIA ADMINISTRATIVE ISHËM, BASHKIA DURRËS, QË MBAN NR.12 TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, QË ME VKM NR.  295/2012, I NDRYSHUAR ME VKM-NË NR. 63, DATË 8.02.2023, KA KALUAR NË PRONËSI TË BASHKISË  DURRËS
	31.03.2023
	34

	82. 
	82
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 34, DATË 09.05.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT  NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 4, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA” PALLATI NR. 122, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	83. 
	83
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 37, DATË 09.05.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 3, RRUGA “HYSEN KËRTUSHA” PALLATI NR. 32, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	84. 
	84
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATË 26.03.2021 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA KOLEKTIVE, L. 17, RRUGA “LURA”, PALLATET NR. 1&3, DHE RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR.15&23, TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	85. 
	85
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 1, TË  VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 77, DATË 28.06.2021 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR PALLATIN NR. 3, 5, 7, RRUGA “BASHKIMI”, PALLATI NR. 1, RRUGA “DEMOKRACIA” PALLATI NR. 2/1, RRUGA“PROGRESIT”, PALLATI NR. 6, RRUGA “MILENIUMI” DHE PALLATI NR. 4, RRUGA “MINIERËS” NË NJËSINË ADMINISTRATIVE MANËZ, TË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	86. 
	86
	30.03.2023
	31.03.2023
	PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDEVE TË TRASHËGUARA NGA VITI 2022

	31.03.2023
	20

	87. 
	87
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN NDRYSHIMIT TË  VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.103, DATË 29.09.2022 “PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATË 26.03.2021, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA KOLEKTIVE, L.17, RRUGA “LURA”, PALLATET NR. 1&3, DHE RRUGA “AHMET DAKLI”, PALLATET NR. 15&23, TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR

	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	88. 
	88
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN NR. 1, TË  VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 118, DATË 27.10.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5, RRUGA “DAVID SELENICA”, PALLATI NR. 18, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	89. 
	89
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.67, DATË 17.03.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “DOKTOR SPIRO TRESKA”, PALLATI NR. 19, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	90. 
	90
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 34, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, PALLATI NR.122, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	91. 
	91
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 37, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, PALLATI NR.32, RRUGA “HYSEN KERTUSHA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	92. 
	92
	30.03.2023
	04.04.2023
	PËR MIRATIMIN E TAVANEVE PËRGATITORE TË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM VENDOR 2024-2026 TË BASHKISË DURRËS

	07.04.2023
	10

	93. 
	93
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 118, DATË 27.10.2022, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 5, RRUGA "DAVID SELENICA", PALLATI NR. 18, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	94. 
	94
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATË 17.03.2023, PËRSA I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, PALLATIN NR.19, RRUGA “DOKTOR SPIRO TRESKA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	95. 
	95
	30.03.2023
	04.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB. NR.15, DATË 22.02.2021, VKB NR.55, DATË 26.06.2020, VKB NR.64, DATË 07.07.2020, VKB NR.81, DATË 10.08.2020, VKB NR.11, DATË 28.01.2022, VKB NR.88, DATË 31.08.2020, PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TË DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE SHKAKTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR

	07.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	17

	96. 
	96
	30.03.2023
	04.04.2023
	PËR VIJIMIN E PROCEDURAVE PËR PRISHJEN E DETYRUAR TË PALLATIT TË “VRESHTAVE” NR. 8, ME KOD GIS (20550) NË NJESINË ADMINISTRATIVE NR.4 SI DHE NDËRTESAVE/SHTËPIVE INDIVIDUALE TË NDODHURA NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 1, NR.2, NR.3, NR.4, NR.5, NR.6, RRASHBULL, MANËZ, ISHËM, SUKTH, KATUND I RI , NË ZBATIM TË EKSPERTIZAVE TË THELLUARA TË HARTUARA NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT, TIRANË

	07.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	71

	97. 
	97
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË NËNTË PARAPRAKE TË 77 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA

	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	98. 
	98
	30.03.2023
	31.03.2023
	PËR VIJIMIN E PROCEDURAVE TË PRISHJES SË DETYRUAR TË OBJEKTIT PALESTRA E SHKOLLËS 9-VJECARE “14 NËNTORI”, DURRËS

	31.03.2023
	7

	99. 
	99
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	19

	100. 
	100
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 2, 3, 4, 5, 6 DHE NJËSITË ADMINISTRATIVE RRASHBULL, SUKTH, KATUND I RI, MANËZ, ISHËM, QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	41

	101. 
	101
	30.03.2023
	04.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 70, DATË 20.07.2020 PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TË DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR
	07.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	102. 
	102
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË GJASHTËMBËDHJETË TË 8 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS  26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	103. 
	103
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS  EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË PROGRAMIT TË KREDISË SË LEHTËSUAR PËR STREHIM ME 3 % INTERES PËR VITIN 2023
	06.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	95

	104. 
	104
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 61, DATË 28.02.2023, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR  NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	18

	105. 
	105
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 62, DATË 17.03.2023, PËRSA I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATI NR.120, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, I DËMTUAR  NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	106. 
	106
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 77, DATË 28.06.2021 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT PËR PALLATIN NR.3, 5, 7 RRUGA “BASHKIMI”, PALLATI NR.1, RRUGA “DEMOKRACIA”, PALLATI NR.2/1, RRUGA “PROGRESIT”, PALLATI NR.6, RRUGA “MILENIUMI” DHE PALLATI NR.4, RRUGA “MINIERËS”  NË NJËSINË ADMINISTRATIVE MANËZ, TË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”,  I NDRYSHUAR
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	107. 
	107
	30.03.2023
	05.04.2023
	[bookmark: _Hlk118999638]PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 76, DATË 12.07.2022 , PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTËS EMËRORE TË FAMILJEVE QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	108. 
	108
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 13, DATË 04.02.2021, PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTËS EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË MASËS SË GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË PAMUNDËSISË PËR TË RINDËRTUAR NË TË NJËJTIN TRUALL DHE KALIMIN E TYRE NË NJË PROGRAM TJETËR
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	6

	109. 
	109
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 48, DATË 14.04.2021 , PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË MASËS SË GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË PAMUNDËSISË PËR TË RINDËRTUAR NË TË NJËJTIN TRUALL
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	110. 
	110
	30.03.2023
	05.04.2023
	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB-SË NR. 166, DATË 23.12.2021 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË TETË TË 25 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL”  DHE KALIMIN E TYRE NË NJË PROGRAM TJETËR
	12.04.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	111. 
	111
	30.03.2023
	03.04.2023
	PËR MIRATIMIN E SHTYRJES SË AFATIT TË PAGESËS SË TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE PËR VITIN 2023, NGA DATA 20 PRILL 2023 NË DATËN 31 MAJ 2023 PËR SHKAK TË PROBLEMATIKAVE TË NDRYSHME
	06.04.2023


	7

	112. 
	112
	27.04.2023
	27.04.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN PRILL 2023

	02.05.2023
	13

	113. 
	113
	29.05.2023
	29.05.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN MAJ 2023


	01.06.2023
	12

	114. 
	114
	21.06.2023

Mbledhja e Parë e Konstituimit 

	21.06.2023
	PËR ZGJEDHJEN E KOMISIONIT TË MANDATEVE
	30.06.2023
	2

	115. 
	115
	21.06.2023
	21.06.2023
	MBI VËRTETIMIN E MANDATEVE TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT
	30.06.2023
	66

	116. 
	116
	21.06.2023
	21.06.2023
	PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK
	30.06.2023
	56

	117. 
	117
	21.06.2023
	21.06.2023
	PËR ZGJEDHJEN E ZËVENDËSKRYETARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK
	30.06.2023
	55

	118. 
	118
	21.06.2023
	21.06.2023
	PËR ZGJEDHJEN E ZËVENDËSKRYETARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK
	30.06.2023
	56

	119. 
	119
	21.06.2023
	21.06.2023
	PËR SHPALLJEN E VLEFSHMËRISË SË MANDATIT TË KRYETARIT TË BASHKISË DURRËS
	30.06.2023
	11

	120. 
	120
	21.06.2023
	21.06.2023
	PËR ZGJEDHJEN E ANËTARËVE, QË DO TË PËRFAQËSOJNË KËSHILLIN BASHKIAK NË KËSHILLIN E QARKUT DHE PAJISJEN ME MANDATIN E PËRFAQËSIMIT
	30.06.2023
	53

	121. 
	121
	13.07.2023

Mbledhja e Rradhës 

	14.07.2023
	MBI DHËNIEN E MANDATIT TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT BASHKIAK ZJ.ALKETA NGJEÇI DHE Z. SAMI OSMANI

	19.07.2023
	5

	122. 
	122
	13.07.2023
	14.07.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN QERSHOR 2023
	19.07.2023
	13

	123. 
	123
	13.07.2023
	14.07.2023
	PËR MIRATIMIN E KOMISIONEVE TË PËRHERSHËM TË KËSHILLIT BASHKIAK DHE PËRBËRJEN E TYRE
	19.07.2023
	32

	124. 
	124
	27.07.2023

Mbledhja e Rradhës 

	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN KORRIK 2023
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	125. 
	125
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN PËR VËNIEN NË DISPOZICION TË PROJEKTIT, SIPAS VKM-SË NR. 17, DATË 18.01.2023, PËR ZHVILLIMIN E PRONËS ME  NR. PASURIE 1/27, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “SHESH”, ME SIP.19367.4 M2;TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/31, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “TRUALL”, ME SIP.609.42 M2;TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/33, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “SHESH”, ME SIP. 2125.51 M2; TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/168, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “TRUALL”, ME SIP. 7518.84 M2;TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/162, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “TERREN SPORTIV”, ME SIP. 2946.04 M2; TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/159, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “TERREN SPORTIV”, ME SIP. 7105.83 M2; TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/34, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “SHESH”, ME SIP. 1703.31 M2; TË PRONËS ME NR. PASURIE 1/32, ZONA KADASTRALE 8513, E LLOJIT “TERREN SPORTIV”, ME SIP. 24827.4 M2; NË PRONËSI TË BASHKISË DURRËS DHE MIRATIMIN E MARRËVESHJES PËR ZHVILLIMIN E PROJEKITIT TË ZONËS MULTIFUNKSIONALE PËRRRETH KOMPLESIT TË STADIUMIT “NIKO DOVANA” NË DURRËS, PËRFSHIRË STADIUMIN, E LIDHUR MIDIS MINISTRISË SË ARSIMIT DHE SPORTIT, BASHKISË DURRËS, AGJENCISË SË PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT (AKPT) DHE FONDIT SHQIPTAR TË ZHVILLIMIT (FSHZH)
	31.07.2023
	67

	126. 
	126
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.101, DATË 29.9.2022, “PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR T’U DREJTUAR KËSHILLIT TË MINISTRAVE PËR NJË NDRYSHIM TË VKM-SË NR. 431, DATË 15.05.2013, DHE MIRATIMIN E PËRDITËSIMIT PJESOR TË PRONËS ME EMËRTIMIN “FUSHË SPORTI”, ME VENDODHJE KATUND I RI, ZK 2117
	31.07.2023
	25+1A3

	127. 
	127
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE DHE NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATË 17.03.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 4, RRUGA “DOKTOR SPIRO TRESKA”, PALLATI NR. 19, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	19

	128. 
	128
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 49, DATË 31.05.2022 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR. 2, RRUGA “ISUF MOLLA”, PALLATI NR. 27, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	129. 
	129
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 71, DATË 12.07.2022, “PËR  MIRATIMIN E LISTË SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATI NR.8, RRUGA “TELAT NOGA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	130. 
	130
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 36, DATË 09.05.2022 “PËR  MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE RRASHBULL,  PALLATI NR. 39,  RRUGA “GJON KASTRIOTI”, I DËMTUAR  NGA  FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	10

	131. 
	131
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E PROJEKTDOKUMENTIT TË PARË TË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2024-2026 TË BASHKISË DURRËS
	31.07.2023
	46

	132. 
	132
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1 BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 49, DATË 31.05.2022, “PËR  MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.2, PALLATIN NR.21, RRUGA “ISUF MOLLA”, I DËMTUAR  NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	133. 
	133
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË ANEKSIN 1 BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 67, DATË 17.03.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4,  PALLATIN NR.19, RRUGA “DOKTOR SPIRO TRESKA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR
	31.07.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	134. 
	134
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN PËR HEQJEN NGA KONTABILITETI DHE LISTA PËRFUNDIMTARE TË PRONËS ME NUMËR LISTE TË TRANSFERIMIT 258, ME EMËRTIM “VENDSTREHIM”, ME VENDODHJE PRANË SHKOLLËS SË MESME “GJERGJ KASTRIOTI”, QË ME VKM NR. 536, DATË 01.05.2008, KA KALUAR NË PRONËSI TË BASHKISË DURRËS
	31.07.2023
	30

	135. 
	135
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN NË PRONËSI TË BASHKISË DURRËS, TË PRONËS SË PALUAJTSHME ME NUMËR PASURIE 36, ZK 8517; NR. 37, ZK 8517, NR. 338/2, ZK 8517, DHE NR. 338/1, ZK 8517, QË DO TË PËRDOREN NË FUSHËN E INFRASTRUKTURËS DHE SHËRBIMEVE PUBLIKE, DHE PËR  REALIZIMIN E FUNKSIONEVE APO SHËRBIMEVE TË TJERA NË FUNKSION TË BASHKISË
	31.07.2023
	22

	136. 
	136
	27.07.2023
	28.07.2023
	PËR MIRATIMIN PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 18, DATË 31.01.2023, PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS SË RRJETIT TË KULLIMIT NË ZONËN E PORTOROMANOS - KËNETË DHE SISTEMIMIN E RRJETIT TË UJRAVE TË SHIUT NË ZONËN URBANE TË QYTETIT TË DURRËSIT, FAZA E PARË
	31.07.2023
	29+1A3

	137. 
	137
	11.09.2023

Mbledhja 
Jashtë Rradhe 

	11.09.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN GUSHT 2023
	12.09.20223

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	18

	138. 
	138
	28.09.2023

Mbledhja e Rradhës 

	28.09.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6 % DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN SHTATOR 2023
	05.10.20223

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	139. 
	139
	28.09.2023
	28.09.2023
	PËR MIRATIMIN E DETAJIMIT TË FONDEVE TË ALOKUARA NGA BUXHETI I SHTETIT PËR EFEKT TE RRITJES SË PAGAVE
	05.10.2023
	11

	140. 
	140
	28.09.2023
	28.09.2023
	PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE TË PUNONJËSVE TË APARATIT TË BASHKISË SË DURRËSIT
	05.10.2023
	12

	141. 
	141
	28.09.2023
	28.09.2023
	PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE PËR PUNONJËSIT E INSTITUCIONEVE NË VARËSI TË BASHKISË DURRËS
	05.10.2023
	22

	142. 
	142
	28.09.2023
	28.09.2023
	PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE TË PUNONJËSVE TË POLICISË BASHKIAKE DURRËS
	05.10.2023
	10

	143. 
	143
	28.09.2023
	29.09.2023
	[bookmark: _Hlk145418925]PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT TË AKORDUAR NË ZBATIM  TË VENDIMIT TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE NR.506, DATË 30.08.2023 “PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN NR.514, DATË 18.09.2021, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE,  “PËR PËRDORIMIN E FONDIT TË RINDËRTIMIT, PËR FINANCIMIN E ZBATIMIT, MBIKËQYRJES DHE KOLAUDIMIT PËR REHABILITIMIN E INFRASTRUKTURËS SË RRJETIT TË KULLIMIT NË ZONËN E PORTO-ROMANOS-KËNETË DHE SISTEMIMIN E RRJETIT TË UJËRAVE TË SHIUT NË ZONËN URBANE TË QYTETIT TË DURRËSIT DHE CAKTIMIN E BASHKISË DURRËS SI NJËSI ZBATUESE”, TË NDRYSHUAR
	05.10.2023
	6

	144. 
	144
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR.49, DATË 31.05.2022, PËRSA I PËRKET Z. MEHMET KASA, NR. 63, DATË 17.03.2023, PËRSA I PËRKET Z. GERALD SULA, NR. 32, DATË 26.03.2021, PËRSA I PËRKET Z. ANTON LLESHI DHE Z. PETRIT STAFA, NR. 67, DATË 17.03.2023, PËRSA I PËRKET Z. LEONARD NAZIFI

	05.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	18

	145. 
	145
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA "HYSEN MYSHKETA" PALLATI NR.30, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	05.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	7

	146. 
	146
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË ANEKSIN 1, BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 63, DATË 17.03.2023, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, PALLATI NR.130, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”
	05.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	147. 
	147
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E NDIHMËS FINANCIARE ME VLERË 32’950’500 LEKË, PËR FAMILJET E DËMTUARA SI PASOJË E PËRMBYTJES NGA RESHJET E SHIUT TË DATËS 19.03.2018
	05.10.2023
	14

	148. 
	148
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E KRIJIMIT TË KËSHILLIT ARTISTIKO-KULTUROR DHE SHPËRBLIMIN E ANËTARËVE TË TIJ PËR PERIUDHËN 2023-2025
	05.10.2023
	6

	149. 
	149
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN PËRFUNDIMTAR DHE PËRDITËSIMIN E TË DHËNAVE, TË PRONËS ME NR. 7, TË LISTËS PARAPRAKE, ME EMËRTIMIN SHKOLLA 9-VJEÇARE “RIZA SHERA”
	05.10.2023
	[bookmark: _Hlk147489040]24 +1 A3

	150. 
	150
	28.09.2023
	29.09.2023
	PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN PËRFUNDIMTAR DHE PËRDITËSIMIN E TË DHËNAVE, TË PRONËS ME NR. 1810, TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, ME EMËRTIMIN “BEFOTROFI I VJETËR”
	05.10.2023
	27 +1 A3

	151. 
	151
	18.10.2023

Mbledhja 
Jashtë Rradhe 

	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.99, DATË 30.03.2023, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR   NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”
	24.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual
	16

	152. 
	152
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 62, DATË 17.03.2023, PËRSA I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, PALLATI NR.120, RRUGA “ALEKSANDËR GOGA”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	153. 
	153
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË SHTATËMBËDHJETË TË 12 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL

	24.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	154. 
	154
	18.10.2023
	19.10.2023
	[bookmark: _Hlk102743226]PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË TABELËS NR.3 BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 61, DATË 28.02.2023, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR

	24.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	9

	155. 
	155
	18.10.2023
	19.10.2023
	[bookmark: _Hlk128424339]PËR MIRATIMIN E  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 4, RRASHBULL, SUKTH, ISHËM, BASHKIA DURRËS, QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR  BANESAT INDIVIDUALE TË  DËMTUARA  NGA  FATKEQËSIA  NATYRORE  E TËRMETIT  TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	24.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	24

	156. 
	156
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË DHJETË PARAPRAKE TË 46 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS   26  NËNTOR  2019,   TË   CILËT   DO   TË   PËRFITOJNË  NGA  PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA
	24.10.2023
Nuk është kompetencë e Prefektit
Akt individual

	13

	157. 
	157
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 136, DATË 27.7.2023, PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS SË RRJETIT TË KULLIMIT NË ZONËN E PORTO ROMANOS - KËNETË DHE SISTEMIMIN E RRJETIT  TË UJRAVE  TË  SHIUT NË ZONËN URBANE TË QYTETIT TË DURRËSIT, FAZA E PARË ”, I NDRYSHUAR
 
	24.10.2023

	33

	158. 
	158
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN PËRFUNDIMTAR  DHE PËRDITËSIMIN  E TË DHËNAVE, TË PRONËS, ME EMËRTIMIN: “PARKIM STACIONI I TRENIT” 

	24.10.2023
	88 +1 A3

	159. 
	159
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1, BASHKËLIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 145, DATË 28.09.2023 “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, PALLATI NR.30, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”

	24.10.2023 

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	160. 
	160
	18.10.2023
	19.10.2023
	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 71, DATË 20.07.2020, PËRSA I PËRKET Z. ALTIN XHAFA, NR. 36, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET PETRIT HAJRO, NR. 32, DATË 26.03.2021, PËRSA I PËRKET Z. LIRIM IBRAHIMI, NR. 67, DATË 17.03.2023, PËRSA I PËRKET    Z. QANI XHABLI DHE Z. XHEVAHIR XHABLI, NR. 37, DATË 09.05.2022, PËRSA I PËRKET Z. PANDELI SHTËMBARI, Z. THOMA SHTËMBARI, ZNJ. VIOLETA  SHTËMBARI  DHE ZNJ. ADRIANA SHTËMBARI, NR. 77, DATË 28.06.2021, PËRSA I PËRKET Z. RUSTEM GJERGJI

	24.10.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	22

	161. 
	161
	03.11.2023

Mbledhja e Rradhës 

	06.11.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOKNDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN TETOR 2023
	13.11.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	162. 
	162
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 3’027’745 LEKË AKORDUAR NGA MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË PËR GRANTIN E MENJËHERSHËM, PËR FAMILJET, QË PËRFITOJNË ULJE TË VLERËS SË KONTRATËS

	13.11.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	163. 
	163
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 150, DATË 22.12.2022, “MBI MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2023-2025 DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2023”

	13.11.2023
	11

	164. 
	164
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR NJË NDRYSHIM TË VKB NR. 141, DATË 28.09.2023 “PËR MIRATIMIN E NIVELIT TË PAGAVE PËR PUNONJËSIT E NDËRMARRJEVE DHE INSTITUCIONEVE NË VARËSI TË BASHKISË DURRËS”

	13.11.2023
	6

	165. 
	165
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MIRATIMIN E NDIHMËS FINANCIARE ME VLERË 4’646’922 LEKË, PËR FAMILJET, QË KANË PËSUAR DËME SI PASOJË E RËNIES SË ZJARRIT NË BANESAT E TYRE

	13.11.2023
	154

	166. 
	166
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR NGRITJEN DHE FUNKSIONIMIN E BORDIT ARTISTIK PRANË QENDRËS KULTURORE “ALEKSANDËR MOISIU”, DURRËS

	13.11.2023
	8

	167. 
	167
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MBËSHTETJEN FINANCIARE TË NXËNËSVE ME ARRITJE TË SHKËLQYERA TË BASHKISË DURRËS

	13.11.2023
	8

	168. 
	168
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR.36, DATË 09.05.2022 PËRSA I PËRKET Z. ENDËRI KUÇI, NR. 31, DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. ILMI TAFA, NR. 62, DATË 17.03.2023 PËRSA I PËRKET ZNJ. ENKELEJDA GORGEJA, NR. 61, DATË 28.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. AGIM SINA, ZNJ. SHPRESA SINA DHE Z. ERVIN SINA, NR. 37, DATË 09.05.2022 PËRSA I PËRKET Z. BESNIK ÇELPICA, NR.30, DATË 26.03.2021 PËRSA I PËRKET ZNJ. ZIBUSH MUSTAFA, NR. 73, DATË 20.07.2020 PËRSA I PËRKET Z. ISMET GJUZI, NR. 30, DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. MUHARREM DERVISHI

	13.11.2023


Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	169. 
	169
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB NR. 64, DATË 07.07.2020, VKB NR. 70, DATË 20.07.2020, VKB NR.55, DATË 26.06.2020 PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN OSE RIPARIMIN E BANESAVE TË DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR

	13.11.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	170. 
	170
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.58, DATË 28.02.2023, “PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PËR PASURITË PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: “PROJEKT ZBATIMI PËR NDËRTIMIN E SHETITORES SË PLAZHIT DURRËS, NGA URA E DAJLANIT DERI NË GODINËN E KOVALISHENCËS”, I NDRYSHUAR

	13.11.2023
	28A4+2A3

	171. 
	171
	03.11.2023
	06.11.2023

	PËR MIRATIMIN PËR HEQJEN NGA KONTABILITETI DHE LISTA PËRFUNDIMTARE, TË PRONËS ME NUMËR 374 TË LISTËS SË TRANSFERIMIT, ME EMËRTIM “VENDSTREHIM”, ME VENDODHJE PRANË SHKOLLËS 9-VJEÇARE “EFTALI KOÇI”, QË ME VKM NR.536, DATË 01.05.2008, KA KALUAR NË PRONËSI TË BASHKISË DURRËS

	13.11.2023
	24

	172. 
	172
	03.11.2023
	06.11.2023
	PËR MOSMIRATIMIN E PROPOZIMIT TË SHOQËRISË RAJONALE TË UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SHA PËR PLANIN E RI TARIFOR TË FURNIZIMIT ME UJË TË PIJSHËM DHE LARGIMIT, TRAJTIMIT DHE PËRPUNIMIT TË UJRAVE TË NDOTURA PËR BASHKINË DURRËS
	08.11.2023
	20

	173. 
	173
	01.12.2023

Mbledhja e Rradhës 

	04.12.2023
	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN NËNTOR 2023

	13.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	13

	174. 
	174
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR KRIJIMIN E KËSHILLIT VENDOR TË SIGURISË PUBLIKE NË BASHKINË DURRËS DHE MIRATIMIN E RREGULLORES PËR ORGANZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E TIJ

	13.12.2023

	16

	175. 
	175
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR KRIJIMIN E AGJENCISË SË PARQEVE URBANE DHE RIORGANIZIMIN E NDËRMARRJES RRUGA

	13.12.2023

	28

	176. 
	176
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR NJË SHTESË NË VKB-NË NR. 475, DATË 23.12.2017 “PËR MIRATIMIN E SISTEMIT TË RI TË ADRESAVE TË BASHKISË DURRËS”, I NDRYSHUAR

	13.12.2023

	11

	177. 
	177
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 72, DATË 20.07.2020 PËRSA I PËRKET Z. ELTON YLLI, NR. 43, DATË 20.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. AZIZ GJATA, NR. 29, DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET ZNJ. FLORESH MULLAJ, NR. 34, DATË 09.05.2022 PËRSA I PËRKET Z. MARTIN TUSHA, NR. 62, DATË 17.03.2023 PËRSA I PËRKET Z. IBRAHIM BASHO

	13.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	18

	178. 
	178
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA "STEFAN DHIMA" PALLATI NR.8,  I  DËMTUAR   NGA   FATKEQËSIA   NATYRORE  E  TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019

	13.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	179. 
	179
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 21.151.920 LEKË, PËR SUBVENCIONIMIN E QIRASË PËR FAMILJET,  QË  PËRFITOJNË BONUSIN  E STREHIMIT PËR VITIN 2023

	13.12.2023
	57

	180. 
	180
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT TË PUNËS SË KËSHILLIT TË BASHKISË DURRËS PËR PERIUDHËN JANAR– DHJETOR 2024

	13.12.2023
	18

	181. 
	181
	01.12.2023
	04.12.2023

	PËR MOSMIRATIMIN E KËRKESËS “PËR NGRITJEN E KOMISIONIT HETIMOR TË KËSHILLIT  NË  LIDHJE  ME  “PËRDORIMIN E FONDEVE TË RINDËRTIMIT NGA BASHKIA DURRËS DHE KRITERET E PËRZGJEDHJES SË PËRFITUESVE”

	13.12.2023
	9

	182. 
	182
	22.12.2023

Mbledhja e Rradhës 

	22.12.2023
	PËR DHËNIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” ZOTIT XHEVDET FERRI (PAS VDEKJES)

	22.12.2023
	15

	183. 
	183
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOKNDIHMËN EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN DHJETOR 2023
	22.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	12

	184. 
	184
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E DETAJIMIT TË SHTESËS SË FONDEVE TË RINDËRTIMIT PËR VITIN 2023 AKORDUAR NË FORMËN E TRANSFERTËS SË PAKUSHTËZUAR PËR FINANCIMIN E RIFORCIMIT TË NJËSIVE TË BANIMIT NË NDËRTESA PALLAT DHE NJËSI INDIVIDUALE, DURRËS
	22.12.2023
	7

	185. 
	185
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E NDIHMËS FINANCIARE ME VLERË 1’186’856 LEKË, PËR FAMILJET QË KANË PËSUAR DËME SI PASOJË E RËNIES SË ZJARRIT NË BANESAT E TYRE
	22.12.2023
	36

	186. 
	186
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË TRANSFERTËS SË PAKUSHËZUAR TË PËRGJITHSHME SHTESË, TË ALOKUAR NË ZBATIM TË AKTIT NORMATIV NR.6, DATË 14.12.2023 “PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NË LIGJIN NR. 84/2022 “PËR BUXHETIN E VITIT 2023”, TË NDRYSHUAR
	22.12.2023
	5

	187. 
	187
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.145, DATË 28.09.2023, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, PALLATI NR.30, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR
	29.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	11

	188. 
	188
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 4, 5, KATUND I RI DHE MANËZ, BASHKIA DURRËS,  QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	29.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	23

	189. 
	189
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA "VRESHTAVE", PALLATI NR.8, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	29.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	16

	190. 
	190
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.4, RRUGA "MUJO ULQINAKU", PALLATI NR.72, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019
	29.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	15

	191. 
	191
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË TABELËS NR.6 BASHKALIDHUR VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 61, DATË 28.02.2023, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, OBJEKTET E TË CILËVE JANË DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”, I NDRYSHUAR

	29.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	8

	192. 
	192
	22.12.2023
	22.12.2023

	PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NË VENDIMET E KËSHILLIT BASHKIAK NR. 35, DATË 31.03.2021 PËRSA I PËRKET ZNJ. ALKETA REXHEPI, NR. 34, DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. ARMAND XHEMAL MENGOLLI, NR. 36, DATË 03.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. ZEF SHEQERI DHE Z. ROLAND BAFTI BENGU, NR. 61, DATË 28.02.2023 PËRSA I PËRKET Z. ILIRJAN IBRAHIMI DHE Z. BESIM DOMI, NR. 33, DATË 09.05.2022 PËRSA I PËRKET Z. MALIQ QEMAL JANGU
	29.12.2023

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	23

	193. 
	193
	22.12.2023
	26.12.2023

	PËR MIRATIMIN E KALENDARIT TË PËRGATITJES SË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM (PBA) PËR VITET 2025-2027 DHE BUXHETIT VJETOR

	05.01.2024
	10

	194. 
	194
	22.12.2023
	26.12.2023

	PËR SISTEMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE NË QYTETIN E DURRËSIT PËR VITIN 2024
	05.01.2024
	103

	195. 
	195
	22.12.2023
	26.12.2023

	PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024-2026 DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TË BASHKISË DURRËS PËR VITIN 2024
	05.01.2024
	118

	196. 
	196
	22.12.2023
	26.12.2023

	PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT  PARAUNIVERSITAR, QË PLOTËSOJNË KRITERET LIGJORE PËR  PËRFITIMIN E BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN SHKOLLOR 2023-2024 

	05.01.2024

Nuk është kompetencë e Prefektit

Akt individual

	94
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